
Дума ЗАТО Звёздный 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17.08.2010            № 59 

 

О гербе ЗАТО Звёздный  

 

 В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

статьёй 3 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края, 

Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:  

1. Утвердить Положение о гербе ЗАТО Звёздный (приложение 1). 

2. Утвердить Рисунки герба ЗАТО Звёздный (приложение 2). 

3. Администрации ЗАТО Звёздный представить настоящее решение Думы ЗАТО 

Звёздный, Положение о гербе ЗАТО Звёздный и Рисунки герба ЗАТО Звёздный в 

Геральдический совет при Президенте Российской Федерации для регистрации. 

4. Считать утратившим силу решение поселковой Думы ЗАТО п. Звёздный от 

26.05.1998 года № 39/6 «Об утверждении Положения о Гербе и Флаге ЗАТО 

п.Звёздный». 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке. 

 

Глава ЗАТО Звёздный              Л.П. Медведева 
 


